

Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S
Vesthavnen 13, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 10 53 33 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Peder Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S
Vesthavnen 13, Thorsminde
6990 Ulfborg

Telefon: 97497100

E-mail: p.t.fiskeeksport@gmail.com

CVR-nr.: 10 53 33 76

Stiftet: 1. juli 1986

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
29. regnskabsår

Bestyrelse

Ane Kirkeby Nørgaard
Peder Nørgaard
Lis Cathrine Nørgaard

Direktion

Ane Kirkeby Nørgaard, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opkøb og salg af fisk samt filetering af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -305.946 kr. mod -69.537 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag forventes styrket ved modtagelse af tilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	587.968	753.292
Personaleomkostninger	-781.365	-685.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.126	-101.126
Driftsresultat	-274.523	-33.457
Øvrige finansielle omkostninger	-31.423	-36.080
Resultat før skat	-305.946	-69.537
Årets resultat	-305.946	-69.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.946	-69.537
Disponeret i alt	-305.946	-69.537

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>154.605</u>	<u>235.731</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.605</u>	<u>235.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.605</u>	<u>235.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.883</u>	<u>25.981</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.883</u>	<u>25.981</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.423	174.520
	Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	53.375	87.420
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.504</u>	<u>21.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.302</u>	<u>382.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.003</u>	<u>2.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>341.188</u>	<u>411.392</u>
	Aktiver i alt	<u>495.793</u>	<u>647.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-856.590	-550.644
Egenkapital i alt	-356.590	-50.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	85.524	133.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.524	133.900
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	310.210	137.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.530	146.260
Gæld til moderselskab	176.584	82.614
Anden gæld	169.535	147.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.859	563.867
Gældsforpligtelser i alt	852.383	697.767
Passiver i alt	495.793	647.123

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet vil understøtte selskabet. Selskabets kapitalgrundlag forventes styrket ved modtagelse af tilskud fra moderselskabet. Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	900.000	900.000
Kostpris 31. december	900.000	900.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-900.000	-900.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-900.000	-900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.769.372	1.869.372
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december	1.769.372	1.769.372
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.533.641	-1.452.515
Årets af-/nedskrivninger	-81.126	-101.126
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.614.767	-1.533.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december	154.605	235.731
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-550.644	-481.107
Årets overførte overskud eller underskud	-305.946	-69.537
	<u>-856.590</u>	<u>-550.644</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	50.000	0	135.524	183.900
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>135.524</u>	<u>183.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i personbil.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	26 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	132 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtigelser over SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Thomas & Peder Nørgård Ejendomsanpartsselskab, CVR-nr. 10 94 99 39

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.